INSCRITA NO CNPJ: 58.050.946/0001-42; 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA 
TÉCNICA EM TRANSPARÊNCIA MUNICIPAL, SOB INTERESSE 
DA PREFEITURA MUNICIPAL DE NATIVIDADE - TO; VALOR 
TOTAL DO CONTRATO: R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais); 
VIGÊNCIA: 31/12/2025; DATA DA ASSINATURA: 02/04/2025.

THIAGO JAYME RODRIGUES DE CERQUEIRA
Prefeito Municipal

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

a) Espécie: Terceiro Termo Aditivo de Prazo do Contrato Nº 
024/2025, referente ao Processo 1372/2025, firmado entre o Município